
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 04.04.2012 р. №  89                                                 м. Ужгород 
 
 
Про реєстрацію права власності  
на новозбудовані об'єкти  
нерухомого майна 
 
  
Розглянувши клопотання громадян і організацій та Декларації про готовність 
об’єкта до експлуатації, виконком міської ради ВИРІШИВ:  
І. Комунальному підприємству «Бюро технічної інвентаризації м. 
Ужгорода» провести реєстрацію права власності та оформити свідоцтва 
про право власності взамін раніше виданих документів:  
1. Гр. Шігімага Вірі Богданівні – на приміщення магазину після реконструкції 

з розширенням по пр. Свободи, 29, приміщення 33, загальною площею 89,4 м
2
.  

2. Гр. Гаращенко Наталії Іллівні – на житловий будинок (літ. А,А
1
) після 

реконструкції з розширенням по вул. Перемоги ***, загальною площею 104 м
2
, 

в тому числі житловою – 46,2 м
2
.  

3. Гр. Бобик Едуарду Едуардовичу – на індивідуальний житловий 
будинок (літ. А) з надвірними будівлями та спорудами по вул. Сріблястій ***, 

загальною площею 212 м
2
, в тому числі житловою – 89 м

2
.  

4. Гр. Сабовій Ользі Владиславівні - на квартиру № ***, 
реконструйовану з власного мансардного приміщення по вул. Тельмана, ***, 

загальною площею 66,8 м
2
, в тому числі житловою – 37,1 м

2
.  

5. Гр. Краус Марії Йосифівні – на житловий будинок після перебудови по вул. 

Дендеші, ***, загальною площею 285,9 м
2
, в тому числі житловою – 101,7 м

2
.  



6. Гр. Калніболоцькому Геннадію Олексійовичу – на житловий будинок (літ. 

А,А
1
) після реконструкції з розширенням по вул. Міксата, ***, загальною 

площею 145,4 м
2
, в тому числі житловою – 76 м

2
.  

7. Гр. Петечел Юлині Василівні – на квартиру №2 після реконструкції з 
розширенням по вул. Анкудінова, 7, загальною площею ***, в тому числі 

житловою – 31,7 м
2
.  

8. Гр. Петечел Юлині Василівні – на квартиру *** після облаштування 
існуючого над квартирою № 2 горища по вул. Анкудінова, 7, загальною 

площею 57,1 м
2
, в тому числі житловою – 42,5 м

2
.  

9. Гр. Свалявчик Віталії Вікторівні – на житловий будинок (літ. А) після 
реконструкції з розширенням по вул. Декабристів, ***, загальною площею 

271,5 м
2
, в тому числі житловою – 101,7 м

2
.  

10. Публічному акціонерному товариству "Державний ощадний банк 
України" – на мансардні службові приміщення влаштовані в об’ємі існуючого 
горища над власною будівлею (літ. А) по вул. Корзо, 15, загальною площею 

225,6 м
2
.  

11. Гр. Ковтану Михайлу Михайловичу – на індивідуальний житловий 

будинок (літ. Ж, Ж
1
) з надвірними будівлями і спорудами по вул. Урожайній, 

***, загальною площею 143 м
2
, в тому числі житловою – 62,9 м

2
.  

12. Гр. Кулик-Куличенко Наталії Іванівні – на житловий будинок (літ. Б), 
реконструйований з власної майстерні та літньої кухні по вул. Підградській 

***, загальною площею 116 м
2
, в тому числі житловою – 47 м

2
.  

13. Гр. Данчевському Андрію Васильовичу - на індивідуальний 

житловий будинок (літ. А) по вул. Тютюновій, ***, загальною площею 148,5 м
2
, 

в тому числі житловою – 90,8 м
2
.  

14. Гр. Пригарі Василю Дмитровичу – на індивідуальний житловий 

будинок (літ. А) по вул. Запісочного, ***, загальною площею 299,9 м
2
, в тому 

числі житловою – 112,1 м
2
.  

15. Гр. Готьку Іллі Андрійовичу – на кафе, реконструйоване з власного 

нежитлового приміщення № 36 по пр. Свободи, ***, загальною площею 59,5 м
2
.  

 
 
 
Міський голова                                                                              В. Погорелов 


